

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES  
PRESIDENTE KENNEDY-ES

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022  
Processo Administrativo Nº 21109/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES  
Data de Publicação: 16/03/2022 08:51:09

				TOTAL DO PROCESSO: 816.174,12
<b>AGRIZZI INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE E BLOCO LTDA</b>			<b>36.308.013/0001-70</b>	<b>390.450,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 023	708,00	<b>Total: 212.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ULTRAMAR	Modelo:	
Descrição: TUBO EM CONCRETO ARMADO 1,00 X2,50 M TUBO EM CONCRETO ARMADO 1,00 X2,50 M CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 708,00</b>			Total Item: 212.400,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 045	593,50	<b>Total: 178.050,00</b>
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ULTRAMAR	Modelo:	
Descrição: TUBO EM CONCRETO ARMADO 0,80X2,50M TUBO EM CONCRETO ARMADO 0,80 X 2,50 M CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 593,50</b>			Total Item: 178.050,00
<b>R.S MARVILA EIRELI</b>			<b>32.004.777/0001-10</b>	<b>210.740,00</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 009	430,00	<b>Total: 145.340,00</b>
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ULTRAMAR	Modelo:	
Descrição: TUBO EM CONCRETO ARMADO 0,60X2,50M TUBO EM CONCRETO ARMADO 0,60 X 2,50 M CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.				
Quantidade: 338	<b>Valor Unit.: 430,00</b>			Total Item: 145.340,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 018	130,00	<b>Total: 6.500,00</b>
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ULTRAMAR	Modelo:	
Descrição: TUBO EM CONCRETO ARMADO 0,30 X 1,50 M TUBO EM CONCRETO ARMADO 0,30 X 1,50 M CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 130,00</b>			Total Item: 6.500,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 008	589,00	<b>Total: 58.900,00</b>
Item: 11	Unidade: UND	Marca: ULTRAMAR	Modelo:	
Descrição: TUBO EM CONCRETO ARMADO 0,80X2,50M TUBO EM CONCRETO ARMADO 0,80 X 2,50 M - EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 589,00</b>			Total Item: 58.900,00
<b>HZ EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME</b>			<b>14.259.484/0001-00</b>	<b>39.375,00</b>
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 014	105,00	<b>Total: 39.375,00</b>
Item: 4	Unidade: UND	Marca: abc	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES**  
**PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Descrição: TUBO EM CONCRETO ARMADO 0,40 X 1,50 M TUBO EM CONCRETO ARMADO 0,40 X 1,50 M CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 375                      **Valor Unit.: 105,00**                      Total Item: 39.375,00

---

**CB BICALHO COMERCIO ATACADISTA E EMPREENDIMENTOS EIRELI - EPP**                      **11.676.339/0001-29**                      **131.032,00**

---

**LOTE 6**                      Quant.: 1                      Num: 014                      1.099,07                      **Total: 109.907,00**

---

Item: 10                      Unidade: UND                      Marca: ULTRAMAR                      Modelo: ULTRAMAR

Descrição: TUBO EM CONCRETO ARMADO 1,00 X2,50 M TUBO EM CONCRETO ARMADO 1,00 X2,50 M- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 1.099,07**                      Total Item: 109.907,00

---

**LOTE 9**                      Quant.: 1                      Num: 051                      169,00                      **Total: 21.125,00**

---

Item: 13                      Unidade: UND                      Marca: ULTRAMAR                      Modelo: ULTRAMAR

Descrição: TUBO EM CONCRETO ARMADO 0,40 X 1,50 M TUBO EM CONCRETO ARMADO 0,40 X 1,50 M- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.

Quantidade: 125                      **Valor Unit.: 169,00**                      Total Item: 21.125,00

---

**G.R. COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI**                      **25.131.086/0001-12**                      **44.577,12**

---

**LOTE 8**                      Quant.: 1                      Num: 078                      398,01                      **Total: 44.577,12**

---

Item: 12                      Unidade: UND                      Marca: ultramar                      Modelo: ultramar

Descrição: TUBO EM CONCRETO ARMADO 0,60X2,50M TUBO EM CONCRETO ARMADO 0,60 X 2,50 M - EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.

Quantidade: 112                      **Valor Unit.: 398,01**                      Total Item: 44.577,12

---

**AUTORIDADE:** WAGNER PORTO VIANA

---

**PREGOEIRO:** MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES